
 

1.Advokātu čempionāts šahā 

Aicinām kolēģus - zvērinātus advokātus un zvērinātu advokātu palīgus - pieteikties pirmajā 

advokātu šaha turnīrā “Advokātu čempionāts šahā”, kas notiks 2017.gada 4.februārī plkst. 11.00! 

Kaļķu iela 1-417, RTU 

Šaha turnīrs tiks rīkots ar advokātu biroju Baltic Law Offices un Tark Grunte Sutkiene atbalstu. 

Spēlētprasmes līmenis var būt visdažādākais, un, lai nezustu azarts, cīnoties ar potenciāli spēcīgāku 

pretinieku, tas tiks ņemts vērā, sastādot turnīra Reglamentu. Vienīgais nosacījums – prasme lietot 

šaha pulksteni! Reglaments un sacensību vieta tiks paziņota vēlāk, un tā būs atkarīga no dalībnieku 

skaita. 

Lūdzam kolēģus pieteikties, rakstot e-pastu: ivars.grunte@tgslegal.lv un 

ilmars.krums@balticlaw.com. 

.Reglaments – katrā kārtā kopējais apdomas laiks ir 16 minūtes, kas tiek sadalīti atkarībā no 

dalībnieku spēles līmeņa saskaņā ar zemāk doto tabulu. 

Ja turnīrā piedalās vismaz 14 dalībnieki, tad turnīrs notiek pēc Šveices sistēmas 11 kārtās. Ja 

dalībnieku skaits ir mazāks par 14, tad turnīrs notiek pēc riņķa sistēmas. Neformāla atmosfēra, 

reitingu neskaita. 

Handikapu sistēma 

Grupa ELO Reitings 

A MK -2300 

B I+ klase, līdz 1900 

C II klase vai spēlē uz II klasi 

D Bez klases, spēlē līdz III klasei 

Laika kontrole atkarībā no grupu starpības: 

Grupu starpība Laika kontrole 

1 8 min-8 min - A-A 

2  6min-10 min -A-B 

3 4 min -12 min - A-C 

4 2 min-14 min A-D 

Tiek apbalvotas 1.-3. vietai ar kausiem, kā arī labākā dāma, iespējamas citas pārsteiguma balvas. 

Rezultāti tiks publicēti-www.chess-results.com 

Galvenais tiesnesis: Verners Putka (NA) tālr.22104778 

 


